

Zmluva o dielo č. 15072020

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: **Thermotav s. r. o.**
Sídlo: Staničná č.8/12, 076 15 Veľaty
Zastúpený: Prof. MVDr. Mikuláš Levkut, DrSc, konateľ
IČO: 51 192 209
DIČ: 2120621635
IČ DPH: SK2120621635
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK76 5600 0000 0050 1535 2001
E-mail: ocu@velaty.sk
Tel. č.: 056/668 68 31, 0918 702 996

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Šimko Ján**
Sídlo: Školská 98/14, 076 14 Lastovce
Zastúpený: Šimko Ján, osobne
IČO: 40 388 395
DIČ: 1048091616
IČ DPH: SK1048091616
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK37 7500 0000 0040 2475 1122
E-mail: jan.simko.lastovce@gmail.com
Tel. číslo: 0908 153 195
Zápis v živnostenskom registri Okresný úrad Trebišov, číslo 811 - 8923
(ďalej zhotoviteľ a objednávateľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo „**Rekonštrukcia kultúrneho domu Veľaty, časť ústredné vykurovanie**“, a to:

- podľa schváleného projektu stavby dodaného objednávateľom,
- podľa podmienok tejto zmluvy

Predmetom plnenia nie je časť ÚK, strojovne – ktoré sú navrhované k kotolni Obecného úradu Veľaty.

Súčasťou predmetu plnenia je aj vykonanie tlakových skúšok s vyhovujúcim výsledkom.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje za dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

Článok III. Termín plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.1.1. Dokončiť a odovzdať dielo **do 6 týždňov** odo dňa prevzatia staveniska.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

3.2.1. Dodat' zhotoviteľovi projekt stavby do termínu odovzdania staveniska

3.2.2. Odovzdať zhotoviteľovi stavenisko zbavené právnych chýb a nárokov tretích osôb

3.2.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúkanom termíne.

Článok IV.

Cena diela

Cena diela 12.414,94 €

DPH (20%) 2.482,99 €

Cena celkom 14.897,93 €

slovom: štrnásťtisícosemstodeväťdesiatsedem eur a deväťdesiattri eurocentov.

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a je doložená ocenením zadania - podrobným rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 4.2. Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve.
- 4.3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním diela.
- 4.4. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dohodnutých zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V.

Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1. Cena za predmet zmluvy bude objednávateľom uhradená zhotoviteľovi výlučne na základe faktúr vystavených zhotoviteľom, potvrdením súpisu prác zástupcom odberateľa a v súlade s touto zmluvou.
- 5.2. Splatnosť faktúr je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.3. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu nasledovne:
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, deň zdaniteľného plnenia a deň splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - označenie diela,
 - meno a priezvisko osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby.
- 5.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ má právo ju vrátiť v lehote splatnosti na doplnenie a prepracovanie zhotoviteľovi. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.5. Doložka o zákonnej povinnosti prenesenia daňovej povinnosti:

Pre postup zmluvných strán pri uplatnení platobných podmienok a úhrade ceny plnenia alebo jej časti podľa tejto zmluvy sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti zo zhotoviteľa (poskytovateľa zdaniteľného plnenia) na objednávateľa (príjemca zdaniteľného plnenia) v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení.

Zhotoviteľ je povinný vystaviť faktúru podľa tejto zmluvy na sumu bez DPH s doložkou „Uplatňuje sa prenesenie daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení“.
- 5.6. Objednávateľ na plnenie predmetu zmluvy poskytne zhotoviteľovi preddavok vo výške 2.500,00 € (slovom: dvetisícpäťsto eur a nula eurocentov) a to na základe zálohovej faktúry v lehote do 20.07.2020.

Článok VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa schváleného projektu stavby, platných STN vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 6.2.1. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol užívať predmet zmluvy pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad chyby diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.
- 6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 6.5. Chyby diela, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných chýb zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné chyby reklamovať do 5 dní po prevzatí diela.
- 6.6. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na svoje vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 6.7. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú chyby diela, zistené počas záručnej doby odstraňovať.
- 6.8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu chyby diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.
- 6.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných chýb predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní odo dňa uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne. Termín odstránenia chýb dohodnú zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.
- 6.10. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.

Článok VII.

Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ bude činnosti, spojené s predmetom diela na vykonávanie na vlastnú zodpovednosť, pričom bude rešpektovať technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska podľa zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.
- 7.2.1. Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie požiarnej ochrany v zmysle zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb, ako aj za zabezpečenie minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisku podľa nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 7.3. V súvislosti s vykonávaním diela je zhotoviteľ povinný minimalizovať zásahy do životného prostredia, zachovávať a nepoškodzovať existujúcu faunu a flóru, v maximálnej miere využívať existujúce spevnené komunikácie a plochy. Pri pohybe techniky je nutné túto zabezpečiť proti únikom nebezpečných látok do okolitého prostredia.
- 7.4. V súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za nakladanie s odpadmi, ktoré vznikli v súvislosti s realizáciou diela. Odpady, najmä z plastov, gumy, papiera a pod. sa nesmú likvidovať spaľovaním. Odpady zo stavebnej činnosti je zhotoviteľ povinný podľa možnosti separovať. Bežné odpady musia byť vyvezené na skládku, recyklovateľné odpady odovzdané na recykláciu a nebezpečné odpady musia byť likvidované prostredníctvom oprávnených organizácií.

- 7.5. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použité stavebné výrobky pri realizácii stavebného diela musia spĺňať podmienky a požiadavky, uvedené v zákone č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 7.6. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok, ktorý má za týmto účelom prístup na pracovisko, kde sa zmluvné práce realizujú alebo skladujú materiály.
- 7.7. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky a vykonané práce, nezavaruje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné chyby a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.
- 7.8. Pre sledovanie postupu výstavby bude objednávateľ organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolného dňa. Vzájomne odsúhlasené a prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stanú pokynom pre zhotoviteľa na vykonanie prác, pokiaľ nemenia predmet a cenu zmluvy.
- 7.9. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred dňom dokončenia diela, uvedeného v bode 3.1.1. tejto zmluvy.
- 7.10. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví:
- ▶ stavebný denník,
 - ▶ protokoly o vykonaní tlakových skúšok
 - ▶ doklady o overení požadovaných vlastností rozhodujúcich výrobkov podľa § 43f a § 47 stavebného zákona, zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- Náklady spojené so zabezpečením vyššie uvedenej dokumentácie znáša zhotoviteľ.
- 7.11. Ak zhotoviteľ doklady uvedené v bode 7.10. tejto zmluvy k začatiu preberacieho konania nepredloží, objednávateľ preberacie konanie nezačne a zhotoviteľovi vyúčtuje všetky náklady, ktoré mu z toho dôvodu vznikli.
- 7.12. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.
- 7.12.1. Prevzatie diela môže objednávateľ odmietnuť pre chyby a nedorobky až do ich odstránenia.
- 7.13. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.14. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.15. Vlastníkom stavby je objednávateľ. Nebezpečenstvo škody na diele a na veciach a materiáloch, potrebných na jeho zhotovenie znáša zhotoviteľ do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

- 8.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s dodaním predmetu plnenia zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny diela uvedenej v článku IV. tejto zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.
- 8.2. Za omeškanie s odstránením chýb, reklamovaných v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť 30,00 EUR denne až do ich odstránenia, a to za každú chybu zvlášť.
- 8.3. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej ceny za každý aj začatý deň omeškania.
- 8.4. V prípade, že zhotoviteľ poruší ktorúkoľvek povinnosť stanovenú v tejto zmluve alebo vyplývajúce zo zmluvy uzatvorenej na jej základe, má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z celkovej ceny diela uvedenej v článku IV. tejto zmluvy.
- 8.5. Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané výlučne písomnou formou.

Článok IX.

Ostané ustanovenia, odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré si navzájom poskytnú, nepoužijú na iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 9.2. Zhotoviteľ prehlasuje, že zabezpečí pokrytie činností vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy zamestnancami a spolupracujúcimi osobami s potrebnými osvedčeniami a oprávneniami v zmysle platnej legislatívy.
- 9.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi a pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 9.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko
 - ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu vykonávaného diela podľa platných STN, EN a objednávateľom zistené chyby neodstráni v dohodnutých termínoch
- 9.5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonanie diela a to ani po predchádzajúcom písomnom upozornení v dostatočnej primeranej lehote 5 pracovných dní na nápravu.
- 9.6. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje.
- 9.7. V prípade, že dôjde k okolnostiam uvedeným v bodoch 10.4., alebo 10.5. tohto článku zmluvy, vykonané práce budú odúčtované faktúrou. Objednávateľ uhradí náklady, ktorí preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 10.2. Táto zmluva nadobúda účinnosť nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 10.3. Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené, doplňované, resp. rušené iba písomnou formou. Všetky zmeny tejto zmluvy, uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 10.4. Právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 10.5. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých dva si ponechá objednávateľ a jeden rovnopis zhotoviteľ.
- 10.6. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvárajú na základe svojej slobodnej vôle, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

Veľaty, dňa 15.07.2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU - VEĽATY

Objekt: 01 - SO 02 - KULTÚRNY DOM - STAVEBNÉ ÚPRAVY - UK

JKSO:

Miesto: Veľaty

Objednávateľ: Thermotav s.r.o., Staničná 8/12, 076 15 Veľaty

Zhotoviteľ: Šimko Ján, Školská 98/14, 076 14 Lastovce

Projektant: APRO s.r.o. Trebišov

Spracovateľ: Šimko Ján

KS:

Dátum: 10.05.2020

IČO: 51 192 209

IČO DPH: SK2120621635

IČO: 40 388 395

IČO DPH: SK1048091616

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 414,94
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 414,94
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 414,94	2 482,99
Cena s DPH		v	EUR	14 897,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU - VEĽATY

Objekt: 01 - SO 02 - KULTÚRNY DOM - STAVEBNÉ ÚPRAVY - UK

Miesto: Veľaty

Dátum:

10.05.2020

Objednávateľ: Thermosta s.r.o., Staničná 8/12, 076 15 Veľaty

Projektant:

APRO s.r.o. Trebišov

Zhotoviteľ: Šimko Ján, Školská 98/14, 076 14 Lastovce

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 414,94
PSV - Práce a dodávky PSV	9 138,45
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	4 364,58
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 195,02
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 991,33
713 - Izolácie tepelné	587,52
HSV - Práce a dodávky HSV	3 276,49
1 - Zemné práce	0,00
8 - Rúrové vedenie	3 276,49
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 414,94

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU - VEĽATY

Objekt: 01 - SO 02 - KULTÚRNY DOM - STAVEBNÉ ÚPRAVY - UK

Miesto: Veľaty Dátum: 10.05.2020

Objednávateľ: Thermostav s.r.o., Staničná 8/12, 076 15 Veľaty Projektant:
Zhotoviteľ: Šimko Ján, Školská 98/14, 076 14 Lastovce Spracovateľ: Šimko Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

9 138,451

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 364,579

5	K	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	14,000	5,168	72,352
6	K	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	90,000	11,653	1 048,770
7	K	733151203	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m	25,000	13,487	337,175
8	K	733151204	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m	65,000	15,780	1 025,700
9	K	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	60,000	21,905	1 314,300
10	K	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	12,000	35,320	423,840
12	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	252,000	0,468	117,936
13	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,687	1,130	24,506

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 195,021

15	M	48442284617101	Vypúšťací ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	5,000	7,247	36,235
18	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	59,000	2,132	125,788
22	M	4844228461086	HERZ ventil spiatočkový RL-5, priamy 3/8 obj.č. 1392300	ks	28,000	8,884	248,752
23	M	4844228461002	HERZ ventil priamy TS-90 3/8" obj.č. 1772390	ks	28,000	12,136	339,808
24	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	2,870	5,740
27	M	4844228461468	HERZ ventil uzatvarací STRÖMAX-AD 1 1/4", s 2-mi vrtmi, šikmý, obj.č. 1412574	ks	2,000	10,129	20,258
34	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	28,000	1,167	32,676
35	M	4849211006	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č. 1920060	ks	28,000	13,734	384,552
36	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	0,202	1,212

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 991,329

37	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušením nad 1200 mm	sub	22,000	9,245	203,390
38	M	4845374000	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0400	ks	3,000	44,491	133,473
39	M	4845374100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0500	ks	1,000	45,957	45,957
40	M	4845374200	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600	ks	1,000	51,644	51,644
41	M	4845374400	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	1,000	63,018	63,018

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
42	M	4845374600	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	7,000	74,393	520,751
43	M	4845374800	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1200	ks	9,000	85,775	771,975
44	M	484540025001	Konzola korad	ks	28,000	7,804	218,512
45	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	6,000	4,842	29,052
46	M	4845375000	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1400	ks	1,000	82,940	82,940
47	M	4845375200	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1600	ks	1,000	92,577	92,577
48	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	3,000	126,851	380,553
49	M	4845380950	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800 AAA	ks	1,000	140,512	140,512
50	K	7351595241	Pripojka k rad.	sub	28,000	7,517	210,476
51	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	36,018	1,291	46,499

713 - Izolácie tepelné

587,519

52	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	252,000	2,003	504,756
53	M	2837741526	TUBOLIT izolácia - trubica 15/ 9-DG (232) ARC-0011 Armacell AZ FLEX	m	90,000	0,285	25,650
54	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	25,000	0,301	7,525
55	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	65,000	0,332	21,580
56	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	60,000	0,369	22,140
57	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX	m	12,000	0,489	5,868

HSV - Práce a dodávky HSV

3 276,490

8 - Rúrové vedenie

3 276,490

76	K	862171101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uložen. podzemné, DN 32 mm, hr.st.2,6mm, izolácia tr.A štandardná D= 110mm	m	45,000	12,328	554,760
77	M	060001	Rurka thermo Twin 2x40x3,7(100)	m	45,000	57,886	2 604,870
78	M	060002	Uponor priama izolačná súprava 200/175/140	ks	0,000	553,500	0,000
79	M	060003	Uponor set gumovej koncovky Twin175/140	ks	0,000	67,320	0,000
80	M	060004	Uponor WIPEX WIPEX neredukovaný spoj PN6 40x3,7	ks	2,000	58,430	116,860